

# **BestCustomApps ApS**

Hestkøb Vænge 65  
3460 Birkerød

CVR-nr. 27 05 16 69



## **Årsrapport for 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 30. maj 2024

---

Philip Van Dam  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	1
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	8
Balance pr. 31. december 2023	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

BestCustomApps ApS  
Hestkøb Vænge 65  
3460 Birkerød

CVR-nr.: 27 05 16 69

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 7. marts 2003

Hjemsted: Rudersdal

### Direktion

Philip Van Dam, direktør

### Revisor

DØSSING & PARTNERE P/S  
Godkendte revisorer  
Roskildevej 12 A  
3400 Hillerød

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udvikling, produktion og handel med software og hardware, samt at besidde aktier og anparter i virksomheder, der driver sådan virksomhed.

Virksomheden frigav i 2018/2019 den første applikation baseret på den første version af vor IP platform.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 106.351, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 381.151.

I året er der fokuseret på færdiggørelsen af virksomhedens første internationale produkt, der blev frigivet i marts 2023. Herudover er der i løbet af året frigivet et par spændende produkter på det danske marked. Udviklingen i ordretilgangen vurderes at være tilfredsstillende. Til gengæld vurderes afsætningen generelt at være mindre tilfredsstillende. Dette har medført en nytænkning af salgs- og markedsføringsindsatsen. Vi forventer, at indsatsen vil øge afsætningen, og forhåbentligt også vil appellere til nye og større kunder.

Den løbende teknologiske udvikling kræver løbende mindre investeringer i det grundlæggende framework. Dette er også sket i 2023, og det er vores opfattelse, at vi er i stand til at imødekomme de nyeste teknologiske krav fra såvel kunder som platform leverandører.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	Note	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>57.932</b>	<b>119.335</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-164.247</u>	<u>-149.811</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-106.315</b>	<b>-30.476</b>
Finansielle omkostninger	3	<u>-36</u>	<u>-1.601</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-106.351</b>	<b>-32.077</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-106.351</u></b>	<b><u>-32.077</u></b>
Overført resultat		<u>-106.351</u>	<u>-32.077</u>
		<b><u>-106.351</u></b>	<b><u>-32.077</u></b>

## Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Aktiver</b>			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		<u>145.870</u>	<u>253.212</u>
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<b><u>145.870</u></b>	<b><u>253.212</u></b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	<u>57.276</u>	<u>46.998</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>57.276</u></b>	<b><u>46.998</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>203.146</u></b>	<b><u>300.210</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>203.470</u></b>	<b><u>209.646</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>203.470</u></b>	<b><u>209.646</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>406.616</u></b>	<b><u>509.856</u></b>

## Balance pr. 31. december 2023

	Note	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		94.100	94.100
Reserve for udviklingsomkostninger		113.780	197.506
Overført resultat		<u>173.271</u>	<u>195.895</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>381.151</u></b>	<b><u>487.501</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	7.000
Anden gæld		<u>18.465</u>	<u>15.355</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>25.465</u></b>	<b><u>22.355</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>25.465</u></b>	<b><u>22.355</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>406.616</u></b>	<b><u>509.856</u></b>

## Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	122.930	109.610
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>41.317</u>	<u>40.201</u>
	<b><u>164.247</u></b>	<b><u>149.811</u></b>
der fordeler sig således:		
Færdiggjorte udviklingsprojekter	122.930	109.610
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>41.317</u>	<u>40.201</u>
	<b><u>164.247</u></b>	<b><u>149.811</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>36</u>	<u>1.601</u>
	<b><u>36</u></b>	<b><u>1.601</u></b>

## Noter

### 4 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Færdiggjorte Udviklings projekter</u>
Kostpris 1. januar 2023	633.101
Tilgang i årets løb	<u>15.588</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>648.689</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	379.889
Årets afskrivninger	<u>122.930</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>502.819</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>145.870</u></b>

#### **Særlige forudsætninger vedrørende udviklingsprojekter og skatteaktiver**

De indregnede udviklingsprojekter udgør primært udgifter til varekøb, lønninger og eksterne konsulenter, og vedrører videreudviklingen af virksomhedens rammeværktøj. Dette muliggør fremstilling af applikationer (apps) til salg på Google Play og Apple AppStore. Udviklingsprojektet blev grundlæggende afsluttet i sommeren 2020, og det første produkt baseret på den nye platform blev frigivet i august samme år.

## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2023	175.424
Tilgang i årets løb	<u>51.595</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>227.019</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	128.426
Årets afskrivninger	<u>41.317</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>169.743</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>57.276</u></b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Philip Van Dam

Direktør

Serienummer: 8f383cd9-97a6-426f-98c1-54b3d1de1611

IP: 2.108.xxx.xxx

2024-06-02 15:54:18 UTC



## Jeanette Vetlov

Døssing & Partnere P/S CVR: 42491748

Registreret revisor

Serienummer: 5f1625e0-9857-44e5-ba9a-c3bee46aa268

IP: 195.225.xxx.xxx

2024-06-03 06:27:30 UTC



## Philip Van Dam

Dirigent

Serienummer: 8f383cd9-97a6-426f-98c1-54b3d1de1611

IP: 217.74.xxx.xxx

2024-06-03 07:23:55 UTC



Penneo dokumentnøgle: 0TLJF-VETICU-C60BJ-4H13E-M5B81-6AD1B

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**